Sochaczew, dnia 20 lipca 2011 roku

 

 

Wykonawcy według rozdzielnika

Znak sprawy: 1190/MOW/06/2011 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup samochodu osobowo – dostawczego (busa) w formie leasingu operacyjnego dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego ,,DOM na SZLAKU” im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Załuskowie”
 

W związku ze skierowanymi zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie ujawniając ich źródła, Zamawiający – zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz.759 z późn. zmianami) – przekazuje treść zapytań i informuje, co następuje:

Pytanie 1:

,,Co zamawiający rozumie przez długość przestrzeni ładunkowej, czy jest to odległość za ostatnim (trzecim) rzędem foteli do drzwi tylnych, czy może wymiar długość przestrzeni ładunkowej określa całkowitą długość przestrzeni ładunkowej samochodu (bus) przez zamontowanie II i III rzędu foteli, jeśli tak to czy zamawiający dopuszcza wymiar 3120 mm?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Przez długość przestrzeni ładunkowej Zamawiający rozumie długość przestrzeni ładunkowej liczonej od końca 1-go rzędu siedzeń liczonego od kierowcy do drzwi tylnych. Zamawiający nie dopuszcza wymiaru długości przestrzeni ładunkowej powyżej 2800 mm.

Pytanie 2:

,,Czy zamawiający dopuszcza kolor nadwozia niebieski nie metalizowany?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza koloru nadwozia nie metalizowanego. 

Pytanie 3: 
,,Czy zamawiający dopuści samochód wyprodukowany w 2010 r. Samochód jest fabrycznie nowy, nie rejestrowany wcześniej, bez przebiegu. Pozostałe parametry pozostaną bez zmian”

Odpowiedź na pytanie 3: 

Rok produkcji zamawianego samochodu określa SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyprodukowanego w 2010 r.

Pytanie 4: 
,,Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o mocy silnika 109 KM?”

Odpowiedź na pytanie 4: 
Moc silnika zamawianego pojazdu nie może być mniejsza niż moc określona przez Zamawiającego w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza mocy silnika poniżej 115 KM.

Pytanie 5:

,,Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o rozstawie osi 3250 mm, spełniający wszystkie pozostałe parametry techniczne?”

Odpowiedź na pytanie 5:

Rozstaw osi zamawianego pojazdu nie może być mniejszy niż określony przez Zamawiającego w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza rozstawu osi poniżej 3400 mm.

Pytanie 6:

,,Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 90 dni od podpisania umowy?”
Odpowiedź na pytanie 6: 

Termin realizacji zamówienia od podpisania umowy nie może być dłuższy niż określony przez Zamawiającego w SIWZ. 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Z poważaniem
Aldona Szymańska
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Dyrektor Ośrodka

